Abbildung ähnlich
Datenblatt
Klemmenplan
Accessories
Technische Daten
Min. Nennstrom I 24,1 A
Max. Nennstrom pro Pumpe I 32 A
Ausgangssignal 0-10V

* bauseitiger potentialfreier Öffner
** bauseitiger potentialfreier Schließer
Bestellbeispiel: W-CTRL-CC-WP-2x20,0A-T4-DOL-BM-
PKG
Schaltgerät für 2 Pumpen mit max. Pumpennennstrom
von 20,0 A
WP = Ausführung für Bohrlochpumpen-Anwendungen
(well pump), beinhaltet oben beschriebene Ausstattung
T4 = Netzanschluss 3~400V
DOL = Einschaltart der Pumpe: direkt
BM = ausgeführt als Schaltschrank-Standgerät
PKG = mit Verpackung
Lieferumfang
Interner Spannungsversorgung
CPU (+ Pufferbatterie)
Analog/Digitalmodulen
Leistungsteil mit Sicherungen, Schützen und
Motorschutzeinrichtungen
Grafikfähiges Touchdisplay mit 3-farbiger
Hintergrundbeleuchtung zur Signalisierung der
Betriebszustände Betrieb/Störung/quittierte Störung
und zur Symbol- und klartextgestützten
Menüführung in bis zu 27 Sprachen europäischen
und asiatischen Charakters
3 Benutzerebenen, Anzeige bzw. Einstellbarkeit von
Menüsprache, Passwörtern, Betriebsparametern,
Betriebsstundenzähler (Einzel- und